
 

QTY. ITEMS PRICE 

  

2  NS SHIN RAMYUN 4PK  6.98  

  $3.49 each  

5  SY HOT CHICKEN SQU  12.45  

  $2.49 each  

2  PD BIBIM MEN  9.98  

  $4.99 each  

2  LT POMEGRATE DRINK  7.98  

  $3.99 each  

1  KD CORN SILK TEA  2.99  

4  NS SHRIMP CRACKER  3.96  

  $0.99 each  

2  LT CHISUNG CIDER  5.98  

  $2.99 each  

1  KD CORN SILK TEA  2.99  

2  WJ SKYBORI BARLEY  6.98  

  $3.49 each  

2  NS SHRIMP FLVDCHIP  2.58  

  $1.29 each  

2  CRV  1.20  

  $0.60 each  

4  HATAI SNACK  7.96  

  $1.99 each  

2  HOR RSTD SEAWEED  3.98  



  $1.99 each  

4  LT ALMOND PEPERO  17.16  

  $4.29 each  

3  LT PEPERO ORIGINA  13.47  

  $4.49 each  

6  CRV 24OZ GREATER  0.60  

  $0.10 each  

2  LT JEJU MANDARIN  7.98  

  $3.99 each  

2  CRV 24OZ GREATER  0.20  

  $0.10 each  

2  NH PLUM DRINK  3.98  

  $1.99 each  

1  SWEET VEGEMIL B  7.99  

1  BLACK VEGEMIL  8.99  

1  NS SHRIMP CRACKER  4.99  

1  NS JJAPAGETTI MULT  2.99  

3  LT CHOCO PIE 12PC  7.47  

  $2.49 each  

5  NS SHRIMP HOT SNAK  6.45  

  $1.29 each  

2  HOR ALOE ORIGINAL  4.98  

  $2.49 each  

3  LT MARGARET MULTI  17.37  

  $5.79 each  

6  CRV  0.60  

  $0.10 each  



2  PD CINAMN PUNCH ST  11.98  

  $5.99 each  

 

Subtotal $193.21 

Tax $0.59 

 

TOTAL $193.80 

  

 


